CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Exma. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n°   3Gs-  /2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que o presente seja remetido
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto Secretaria Municipal competente, a construção de um Posto de Saúde
no bairro Pedra Cumprida, atendendo ao anseio dos moradores daquela
localidade.
A solicitação se (az necessária devido os moradores da localidade não dispor
de tal atendimento, sendo necessário o deslocamento para outros bairros,
dificultando assim o acesso ao atendimento básico de Saúde.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2019

I MOVADOuViritSW.5 N°   1945
05.74-0-0  A   Fi

vnTos

MS DA C.M.PA 	/0  / 	Â9

2.1
ária César Barreto itL\  ode,

(Mário Galinho)
vereador

ATESTO O rIECEBMNTO PROT.
EM.U2f 	 DE  20.12_

APROVADO Aistsasso Nu  1cuika_
E  Q.1 	/.),9  rawma:NN-5.w-:,Aciz\Y(Y

VISTOSCONTM
1.1ESA DA C.M.RAffill

Lr.

ATESTO o raEfficEin Rcira
sue 	) 	DE 20.W

r  El V- 	I

¡ALO ei 0/, 4 àillitker i
,L  ário César Barreto 	ado

(Mário Gatinho)
vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n°  )ç.3  6G/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto St Secretaria Municipal competente, a construção de uma Quadra
Poliesportiva no bairro Pedra Cumprida.

Praticar esportes é essencial para o desenvolvimento de crianças e
adolescentes. Contudo, existe a carência de alternativas de esporte e lazer
para os moradores daquela localidade, considerando que o esporte é um

instrumento de inclusão social.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2019

E

AisSTO O
EtvaLsW.---DE 20-12-

Swel2 d P 	:JINs , _

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n° 	/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que o presente seja remetido ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto à Secretaria Municipal competente, a revitalização dos equipamentos da
Academia de Saúde, dos brinquedos do Parquinho Infantil, bem como a reforma
e cobertura da Quadra Poliesportiva da Praça do Bairro Jardim Bahia.

A revitalizacão proporcionara uma estrutura com acomodações mais adequadas
para a prática de atividades físicas e recreativas aos moradores, que passarão
a contar com um espaço digno e apropriado para a convivéncia em comum

Sala das Sessões. 09 de outubro de 2019

APROWDIA;t45Fififi tf,

kiw 1.19..POP
VOTOSafffik_
MESA DA '

.....•••Mánffil•Htsaijc aT

tí -I- A  I, 1A 	 /
AW1  ( 11,111

Mario César Barreto Asevedo
(Mário Galinha)

vereador

I

PACIVAROMASESte if  1. 0345-
oia.t/  90 0.9   por; 	'
VMOS COMPJL______
MESA DA C

M no César arreto 	vedo
(Mario Galinha)

vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n°  ,)?) 	/2019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer de Vossa Excelência, que o presente seja remetido ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando providenciar
junto à Secretaria Municipal competente, a Implantação de um redutor de
velocidade para a rua São Pedro em frente à casa de n°448, localizada no bairro
Jardim Bebia

A medida visa melhorar o tráfego e evitar transtornos de locomoção aos

motoristas e pedestres que utilizam aquela via.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2019

riái—PROT.11'
E 	 E 20

Secmtvi 	< 1.0?

fif ' II

ano Casar arreto 	vedo
(Mário Gatinho)

tPROVAlf.l(Allil.SEttl N1   1q "Si 	 vereador

I

Dt_iatf 	W2L  fORIMOMalingt:959_
VOISSMERS
MESA DA ri 	.0.1 to J.

Ansi° 0 Fif0Hátritg ROT ti°
EN;11/)  AC 	DE 20S

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BANIA -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento n°  )3  7-012019

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma
regimental, vem requerer a Vossa Excelência que o presente seja remetido ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, solicitando, providenciar,
junto à Secretaria Municipal competente, a revitalização da pavimentação
asfáltica para â rua Herbed de Souza, localizada no bairro Prainha,

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2019

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005